Resultados

Resultados

Informacion del evento WPB-MotorExtremo Motorland
Circuito Motorland
Fecha 12/07/2015
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 109
Mejor tiempo del evento 02:02.184
Media del dia 02:21.643
Pilotos en grupo avanzado 3
Mejor tiempo grupo avanzado 02:04.312
Tiempo medio grupo avanzado 02:09.674
Pilotos en grupo iniciacion 12
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:10.690
Tiempo medio grupo iniciacion 02:24.639
Pilotos en grupo medio 13
Mejor tiempo grupo medio 02:13.436
Tiempo medio grupo medio 02:26.049
Pilotos en grupo prueba 81
Mejor tiempo grupo prueba 02:02.184
Tiempo medio grupo prueba 02:20.927




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
GALLEGO avanzado 02:04.312 [ 02:04.312 | 00:02.128 | 00:17.330| 00:00.000 | 00:05.362 | 43
AURELIO prueba 02:05.712 | 00:01.399| 00:03.527| 00:15.931 | 00:03.527| 00:15.215| 22
GENINS1 prueba 02:08.359 | 00:02.647 | 00:06.175] 00:13.284 | 00:06.175| 00:12.567| 32
LANZOS iniciacion 02:10.690 [ 00:02.330 | 00:08.505] 00:10.953 | 00:00.000 | 00:13.949| 34
LAURASS prueba 02:10.710 [ 00:00.019| 00:08.525] 00:10.933 | 00:08.525| 00:10.217| 37
VAZQUEZHIGUERASvanzado 02:10.722 [ 00:00.012 | 00:08.538] 00:10.920 [ 00:06.409 | 00:01.047 | 41
SANCHEZPARDO | iniciacion 02:11.670 [ 00:00.947 | 00:09.486 | 00:09.973 | 00:00.980 | 00:12.969 | 46
RODRIGUEZLOPEZ| medio 02:13.436 [ 00:01.766 | 00:11.252] 00:08.206 | 00:00.000 | 00:12.612| 30
ASTURIANO avanzado 02:13.989 [ 00:00.552 | 00:11.804 | 00:07.654 | 00:09.676 | 00:04.314 11
PRIETO medio 02:14.143 [ 00:00.153 | 00:11.958 | 00:07.500 | 00:00.706 | 00:11.906 | 43
JIMENEZCABALLERiciacion 02:14.782 | 00:00.639 | 00:12.598 | 00:06.861 | 00:04.092| 00:09.857 19
UGARTE iniciacion 02:14.959 [ 00:00.176 | 00:12.774 | 00:06.684 | 00:04.268 | 00:09.680 | 36
BORJA medio 02:15.379 [ 00:00.420 | 00:13.195| 00:06.264 | 00:01.942 | 00:10.669 | 36
MAZA iniciacion 02:15.499 [ 00:00.119] 00:13.314 | 00:06.144 | 00:04.808 | 00:09.140 6
BERNALTEPEREZ [ medio 02:16.610 | 00:01.111 | 00:14.426| 00:05.032 | 00:03.174 | 00:09.438 | 35
CARRION medio 02:16.970 [ 00:00.359 | 00:14.785| 00:04.673 | 00:03.533 | 00:09.078 | 33
ALVAREZSUAREZ [ medio 02:19.092 [ 00:02.121 | 00:16.907 | 00:02.551 | 00:05.655| 00:06.957| 32
Ainhoa iniciacion 02:19.109 [ 00:00.017 | 00:16.925| 00:02.533 | 00:08.419 | 00:05.529| 51
ALBERTMARTINEZ medio 02:20.853 [ 00:01.743 | 00:18.669 | 00:00.790 | 00:07.416| 00:05.195| 40
SERGIO iniciacion 02:21.336 [ 00:00.483 | 00:19.152| 00:00.307 | 00:10.646 | 00:03.303 | 26
MODREGOV iniciacion 02:26.675 [ 00:05.338 | 00:24.490 | 00:05.031 | 00:15.984 | 00:02.035| 46
CABALLEROSROGERedio 02:27.536 [ 00:00.861 | 00:25.352 | 00:05.892 | 00:14.099 | 00:01.487| 27
Baranano iniciacion 02:28.285 [ 00:00.748 | 00:26.100 | 00:06.641 | 00:17.594 | 00:03.645 5
BARANANO2 prueba 02:28.304 [ 00:00.018 | 00:26.119 | 00:06.660 | 00:26.119| 00:07.376 5
SUHENG medio 02:30.700 [ 00:02.396 | 00:28.515| 00:09.056 | 00:17.263 | 00:04.651 39
FONSECA medio 02:33.204 [ 00:02.504 | 00:31.020| 00:11.561| 00:19.768 | 00:07.155| 32
MELENDEZI iniciacion 02:39.416 [ 00:06.211 | 00:37.231| 00:17.772| 00:28.725| 00:14.776 12
MENENDEZSUAREYmedio 02:41.845 [ 00:02.429 | 00:39.660 | 00:20.201 | 00:28.408 | 00:15.796 | 32
RODRIGUEZDELGARadio 02:42.919 | 00:01.073 | 00:40.734| 00:21.275| 00:29.482 | 00:16.869 14
ZABALAMANSILLA iniciacion 02:43.275| 00:00.356 | 00:41.091| 00:21.632 | 00:32.585| 00:18.636| 26
ORTIZALONSO medio 02:45.948 | 00:02.672 | 00:43.763 | 00:24.304 | 00:32.511| 00:19.899| 33
GALANPEREZ iniciacion 02:49.975 | 00:04.027 | 00:47.791] 00:28.331 | 00:39.285| 00:25.335| 24
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